
Speciality na červen 
 

Pozor od června změna otevírací doby na 18:30 – 22:00 !!! 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

U příležitosti srazu rodáků a přátel Oucmanic  

bude čajovna mimořádně otevřena také v pátek a sobotu 

 1.6.  od 18:30 do 22:00 a 2.6. od 9:30 do 13:30 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

7.6. – Mochito 

Chlazený perlivý, mátový, nápoj. + recept! 

Na výběr budou varianty s alkoholem i bez. 
---------------------------------------------------------------------------------------- 

14.6. – Pohankové lívance 

ochucené dle vašeho výběru 
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

21.5. - Tématický večer 

Pečeme kváskový chléb 
Jak na domácí chléb z pravého žitného kvásku. Dozvíte se v čem je 
zdravější než chléb z kvasnic, proč je nesrovnatelně lepší než chléb 

kupovaný a proč ho v obyčejném obchodě v současnosti neseženete. 
Rozdíl v chuti porovnáte při ochutnávce. Zjistíte také jak si snadno vyrobit 

vlastní žitný kvásek nebo si budete moct hotový kvásek odnést domů.  
Na závěr si kváskový chleba upečeme v naší venkovní peci. 

Příspěvek 30 Kč. Začátek v 18:30. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------- 

28.6. – zmrzlinový pohár  
na závěr školního roku! 

Pravá italská zmrzlina, ovoce, šlehačka a květinová ozdoba navrch! 

Čajový klub u Ámose 


